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[English Worship Service]

Scripture

Sermon

Presider

Rev. William T. Purinton

1 Peter 2:21-25

『 The Path of Pain 』

1:00 PM Presider: Hyun Soo Jang

주일예배

다같이

다같이

다같이

다같이

담당자 

다같이

다같이 

글로리아찬양대

아가페찬양대

임마누엘찬양대

한기채 목사

설교자

다같이

다같이 

다같이

설교자

한기채 목사

묵 상 기 도

입  례  송

신 앙 고 백

성도의교제

기      도

찬      송

성 경 봉 독 

찬      양

말      씀

기      도

찬      송

헌      금

송      영

목회 및 봉헌기도

축      도

＊

＊

＊

＊

＊

Silent Meditation

Introit

Confession

Greeting

Prayer

Hymn

Scripture Reading

Anthem

Sermon

Prayer

Hymn

Offertory

Doxology

      Pastoral & Offertory Prayer

Benediction

기원

25장

사도신경

   선형석 안수집사     신인철 장로    정병모 장로

497장 

 

518장                    

154장

1 2 3

1 3~

1 3~

1

2

누가복음 4:14-21(암송-요한복음 10:10)

하나님의 선물

주 믿으라

겟세마네 동산에

1 2김지원     이화진     박지수3

『 예수님은 사명을 선언하셨다 』

인도    부 07:00 목사 조문섭 1 부 09:00  목사 주단일2 부 11:00  목사  박근식3

3

생방송     녹화방송



orshipW

행복한 예배      

3월

헌금위원

테마가 있는 예배-②

예배

이번 주일 봉사위원 다음 주일 봉사위원

1부 2부 3부 1부 2부 3부

기    도

안   내

안   내

이광옥 안수집사    이석영 장로    이상훈 장로  

김석환 장로    이철수 장로    김학봉 장로 

정병진 장로    박춘환 장로    양명헌 장로

선형석 안수집사    신인철 장로    정병모 장로 

정안철 장로    김석환 장로    이맹호 장로 

김학봉 장로    정병진 장로    박춘환 장로

마태복음강해 한기채 목사(화목금)  에스더강해 조문섭 목사(월수토)  

김태환 전도사(주일)

박성권 목사 주단일 목사산곡기도원정기집회

새벽기도회

금요중보기도회

2 3【8여】    부: 김근자 윤옥녀 이명희 이옥자 조근순    부: 김연자 선명순 유영춘 윤옥녀 이덕실 이옥자

2 3【 】    부: 8남 권왕중 김승한 변병길 신재훈 황상식 부: 김성근 송용구 이광옥 이진원 임동택 정성균

부 2시무권사회 헌신예배2

오후 2:00 임  규 목사인도

＊

＊

찬양과경배

기 도

성경봉독

말 씀

봉 헌

성도의교제

송 영

축 도

청년부 찬양팀

이홍창 안수집사

한기채 목사

정옥근 장로(前 해군참모총장)

다같이

다같이

다같이

한기채 목사

시편 27:1-5

『 지도자가 품어야할 세척의 함정 』

주님만 주님만

수요예배

카도쉬

인도자

다같이  

다같이

호산나찬양대

주단일 목사

박근식 목사

다같이

인도자

다같이 

한기채 목사

찬양과경배

기 도

성경봉독

찬 양

말 씀    

봉헌및찬송

교회소식

중보기도

축 도

1

인도자

민수기 11:16-23

시편 23:1-6

하나님의 사랑

『 한이 없는 돌봄 』

『 하나님의 언약적 돌봄 』

1

2

1

2

1 2540장

인도자

신지연

1 2 문혜정 권사

2

부      오후 7:30 박근식 목사2부 오전 11:00  목사주단일1인도

1 2 강인선 권사



ord of LifeW 생명의 말씀

느헤미야 13:28-31

담임목사
설교·방송
안 내

느헤미야가 성벽을 완공 후 영적인 개혁을 진행했습니다. 백성들은 새 언약을 맺기로 약속하고 서명했는데(10장) 
①이방인과의 결혼 금지 ②안식일과 십일조 준수 ③헌물들과 십일조를 바치겠다는 약조 등입니다. 이후 암몬사
람과 모압 사람을 회중에서 분리시켰습니다. 느헤미야가 예루살렘에서 12년(445-433BC)동안 성벽 재건과 부흥 
운동을 마친 후 페르시아 궁전으로 돌아갔다가 말미를 청하여 예루살렘에 돌아왔을 때는 참담한 모습이었습니다. 
대적들이 예루살렘을 장악하고 있었고, 유대인들은 하나님을 떠난 일들을 자행하고 있었습니다. 대적 도비야를 
위하여 하나님의 성전 큰 방 하나를 내주고, 레위인과 노래하는 자들은 도망치고 안식일에 물건을 사고팔며, 신
세대 아이들은 유다 언어를 알지 못했습니다. 개혁은 이렇게 쇠퇴했습니다. 개혁은 그렇게 쉬운 일도, 한 번으로 
끝나는 것이 아닙니다. 느헤미야는 다시 개혁에 착수해야 했습니다. 느헤미야의 2차 개혁입니다. 이스라엘과 예
루살렘 성전에서 거룩하지 못한 것, 불순물을 몰아냅니다.

① 성전 정화: 대제사장 엘리아십과 도비야가 서로 내통하고 있었습니다. 도비야는 성벽에 대해 “여우가 올라가
도 무너지리라” 조롱했고, 선지자를 매수했고, 유대 지도층과 내통했으며, 성벽 공사를 방해하고 온갖 거짓과 모
함으로 느헤미야를 괴롭혔던 사람입니다. 그가 느헤미야가 없는 사이에 예루살렘 성전 곳간을 차지했습니다. 제
의에 필요한 모든 것을 바깥으로 내몰았으니 성전의 기능이 마비되었습니다. 그 방은 원래 소제물, 유향, 그릇, 
십일조, 곡물, 새 포도주, 기름, 거제물을 두던 곳입니다. 세상과 타협한 것입니다. 느헤미야는 과단성 있게 처신
하여 그의 세간을 다 내던지고 정결하게 하고 원래의 용도로 회복시켰습니다. 종교의 타락은 총체적인 타락을 부
릅니다. 신앙공동체의 개혁, 성전 청결이 중요한 이유입니다. 예수님의 성전정화사건을 미리 보는 듯합니다. ▶
레위인들과 노래하는 자들도 먹을 것을 주지 않는다고 도망쳐 버리고 하나님의 전을 버렸습니다. 하나님의 것인 
십일조를 드리지 않는 백성들, 성전을 버리는 레위인들 모두 문제입니다. 느헤미야는 민장을 꾸짖고 십일조를 회
복하게 하고 물질을 관리할 충성스러운 관리를 세웠습니다. ② 성일 회복/안식일 회복: 안식일에 술틀을 밟고 곡
식 단을 나귀에 실어 운반하며 포도주와 포도와 무화과와 여러 가지 짐을 지고 안식일에 예루살렘에 들어와서 음
식물을 파는 사람들이 있었고 두로 사람은 물고기와 각양 물건을 가져다가 팔았습니다. 경제적 이익에 타협한 것
입니다. 느헤미야는 이에 대해서 “너희가 어찌 이 악을 행하여 안식일을 범하느냐?”하면서 조상들이 이 율법규
정을 어김으로 멸망당했다고 책망했습니다. 예배를 회복해야 합니다. ③ 가정 회복: 백성들이 아스돗, 모압, 암
몬 여인들을 아내로 삼았습니다. 그 소생들은 유다 방언을 하지 못했습니다. 유다 정신과 정체성이 상실되고 있
었습니다. 이는 세상 풍조와 타협한 것입니다. 느헤미야는 그들 중 일부를 책망하고 저주하고, 때리고 머리털을 
뽑고 맹세를 시켰습니다. 하나님의 지극한 사랑을 받은 솔로몬도 이방여인을 아내로 맞아들여 왕국 분열의 단초
를 제공했다고 하면서 경계했습니다. 대제사장 엘리아십의 손자, 요야다의 아들 하나가 산발랏의 사위가 된 것을 
알고는 그들을 내어 쫓았습니다. ▶요약하면 느헤미야 부재 시에 타협과 방종, 물질주의가 다시 들어온 것입니다. 

개혁 동안 후렴처럼 반복적으로(10번) 나온 말씀이 있습니다. “나를 기억하옵소서.” 느헤미야는 하나님을 기억
하고 살았고, 하나님께서 기억해 주시기를 기도하였습니다. 매사를 하나님과 연관을 시켰습니다. 느헤미야는 모
든 일을 할 때 하나님께만 기억되기를 바랐습니다. 느헤미야는 하나님 의식이 있었던 사람입니다. 사람들이 알아
주지 않아도, 사람들이 뭐라 해도, 세상에서 배척을 받아도, 오직 하나님만을 바라보십시오. 하나님이 당신을 기
억하십니다. 오늘을 살면서 영원을 사는 길입니다. 과연 나에게는 기억될 만한 좋은 것들이 있습니까?

임  규 목사

하나님께 기억되기

< CTS 강단설교  >
< 극동방송설교  >

< 제 주 CBS설 교  >

< 인 터 넷  설 교  >
< CTS 7000 미라클 >
< 트    위    터  >

채널 : 각 지역 케이블방송 시간 : 매주 월요일 오전 6:00  
채널 : FM 106.9MHz, AM 11.88MHz
시간 : 매주 주일 오전 5:10~5:30
채널 : FM 93.3MHz/ FM 90.9MHz
시간 : 매주 주일 오후 9:35~10:00
CTS 기독교TV www.cts.tv 교회 홈페이지 www.cchurch.org
채널 : 각 지역 케이블방송 시간 : 매주 목요일 오전 11:00
@KeeChaeHan



eportR 구역보고

제1목장 담당: 임  규 목사 박성희 전도사 / 목장장: 이철수 장로 / 부목장장: 정교수 장로

제2목장담당: 박성권 목사 김현주 전도사 / 목장장: 정옥근 장로 / 부목장장: 전용범 장로 

제3목장담당: 박근식 목사 황영희 전도사 / 목장장: 함석헌 장로 / 부목장장: 함석헌 장로

구역 구역장 교육 헌금 성경 전도 다음장소 점수

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

김수영

조영옥

최문자B

이명자A

문금자

차현주

이금숙B

허경임

임혜옥

황봉금

김봉애

남윤선

최문자A

이정순

한정섭

구역 구역장 모임교육 헌금 성경 전도 다음장소 점수

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

곽서순

박양순

조미희

노복님

박상애

배월진

안성자

김희언

임경희

유동숙

김미선

김복희

이주현

신상철

합   계

구역 구역장 모임교육 헌금 성경 전도 다음장소 점수

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

정정순

정길순

김유자

양정식

이수남

장선예

강인선

조진수

박현희

이순복

윤숙자

박경희

김부현

조영순A

구역 구역장 모임교육 헌금 성경 전도 다음장소 점수

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

김영순A

김정형

전옥심

이정자

이명희A

이영숙B

김진미

설종순

김복혜

김수남

이길자

진  웅

합   계

구역 구역장 모임교육 헌금 성경 전도 다음장소 점수

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

이영애A

김흥순

이순자B

최성심

전연화

고순희

배상금

이희숙B

조영희

김연이

도순득

김시인

채미령

장영자

김숙규

1

0

1

모임

0

2

1

2

5

3

3

7

4

5

3

3

3

2

2

3

4

4

2

1

1

1

 8,000 

 7,000 

 13,000 

 25,000 

 15,000 

 28,000 

 11,000 

 10,000 

 8,000 

 10,000 

 20,000 

 15,000 

 10,000 

 5,000 

 2,000 

 200 

 35 

 100 

 90 

 60 

 300 

 30 

 20 

 20 

 273 

 11 

 60 

 600 

 60 

 10 

한순복

신길순

김영숙

임정남

김채우

고순화

김영일

양순덕

신미경

이은정B

도순득

오화자

유승미

김순덕

박춘옥

53 

426 

68 

269 

41 

83 

59 

27 

25 

447 

31 

36 

90 

31 

43 

7 

3 

6 

6

2

4

4

2

7

7

3

111

 17,000 

 6,000 

 18,000 

 12,000 

 5,000 

 8,000 

 10,000 

 5,000 

 40,000 

 35,000 

 8,000 

 341,000 

 300 

 80 

 95 

 50 

 40 

 120 

 36 

 20 

 661 

 124 

 30 

 3,494 

0

이은순

김정형

김남선

김유정

이명희

조근순

김진미

설종순

이동신

류제연

이길자

82 

29 

88 

47 

19 

70 

34 

17 

141 

112 

26 

0 

 1,715 

4

3

2

4

9

6

3

3

6

4

3

9

4

1

1

1

1

1

1

 15,000 

 5,000 

 5,000 

 10,000 

 8,000 

 20,000 

 7,000 

 9,000 

 12,000 

 5,000 

 11,000 

 45,000 

 25,000 

 150 

 140 

 50 

 300 

 30 

 250 

 90 

 60 

 327 

 104 

 127 

 210 

 100 

0

이현숙

이금순

이일재

이복순

이승수

정연순

홍정자

김윤이

김경자

장은정

조옥순

최순덕

이은경 80 

64 

50 

260 

56 

0 

75 

61 

30 

75 

35 

69 

141 

55 

1

1

1

1

1

1

2

5

3

4

4

9

3

3

5

7

4

103

1

1

8

 25,000 

 11,000 

 11,000 

 4,000 

 15,000 

 15,000 

 5,000 

 10,000 

 13,000 

 4,000 

 12,000 

 6,000 

 13,000 

 10,000 

 17,000 

 5,000 

 14,000 

 15,000 

 20,000 

 7,000 

 18,000 

 10,000 

 3,000 

 35,000 

 23,000 

 7,000 

 328,000 

 60 

 70 

 90 

 80 

 80 

 45 

 40 

 115 

 50 

 60 

 53 

 120 

 168 

 100 

 234 

 20 

 70 

 4 

 250 

 60 

 274 

 120 

 30 

 100 

 560 

 80 

 2,933 

김수영

김정선

최문자

이귀자

교  회

교  회

교  회

조화정

교  회

이애현

우자선

김경숙

선추자

교  회

김희정

오미라

조영자

허순이

차신준

이은열

박선희

이미연

최은경

최영숙

최미자

서세정

29 

28 

44 

20 

31 

42 

54 

21 

17 

20 

99 

58 

75 

70 

149 

18 

42 

70 

65 

63 

68 

40 

13 

56 

132 

30 

35 

 1,477 

3

3

4

2

4

3

3

3

8

2

4

3

3

4

5 

1

1

1

2

구역 구역장 모임교육 헌금 성경 전도 다음장소 점수

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

김부애

임금자

이상순

진옥자

박경숙

홍금자

장원화

김용석

최지선

문혜정

목자관

합   계

7

4

5

8

2

4

10

4

6

4

107 

321 

1

1

1

1

7

24

 32,000 

 11,000 

 5,000 

 20,000 

 10,000 

 9,000 

 36,000 

 10,000 

 25,000 

 20,000 

 365,000 

 1,034,000 

 915 

 530 

 20 

 308 

 50 

 50 

 1,343 

 80 

 450 

 59 

 5,674 

 12,101 

189 

84 

62 

121 

25 

34 

250 

0 

38 

100 

46 

 2,677 

 6,169 

5 

8 

장경수

임금자

남정옥

최자영

권효덕

교  회

최석분

고혜경

최경옥

마선경

1

1

1

9
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십일조

감사헌금

선교헌금

장학헌금

수요헌금

금식헌금 주차장감사헌금

식당감사헌금 비전헌금 북한애육원헌금

겨자씨비전헌금

강용재 강인선 고종진 곽교영 곽애훈 권경숙 길병환 김경미 김경순 김규숙 김남선 김대홍 김문자B 김미애 김부현 김상옥 김성례 김성심

김성태A 김수미 김연이 김영기 김영숙C 김영초 김은혜A 김정민 김정빈 김정선 김정숙A 김정애A 김정화 김종호 김준성 김준호 김진숙 김진환

김창재 김태범수김태환 김필례 김현주 김효인 나복란 노광옥 노재균 도영미 류신영 목영근 문명렬 민혜숙 박경순 박경현 박선주 박세미

박수선 박순애A 박신영 박영란 박재원 박지영A 박혜순 배상금 배수길 배종수A 변병길 서암우 서영미 서영진 설재선 손정상 손정열 송경숙

송상기 송재형 송진아 신경옥 신길진 신나영 신인철 안정선 양경희 양미자 양석순 양현희 오영주 오화자 왕모세 우기선 우미희 유경희

유계순 유광호 유금숙 유명자 유병덕 유승미 유인완 유지수 윤성임 윤순옥 이경식 이경희 이계옥 이권영 이길재 이덕실 이득재 이범재

이병현 이상훈 이석민 이순자C 이승철A 이애자 이영숙B 이예순 이윤선 이정자 이정진 이주현 이창현 이태호 이학출 이현성 이호늠 이휘순

이희숙B 임혜옥 전경희 전세기 정공임 정규명 정동혁 정란희 정명자 정영녀 정재균 정재훈 정현의 정혜진 조선영 조성춘 조숙경 조양문

조영순B 조영애 조영희 조정임 조진수 조해란 주영희 차현미 최  진 최병희 최설자 최영훈 최오순 최춘자 최한식 한기채 한상금 한상화

한원식 한정섭 한현규 허라윤 허석문 허은영 홍금자 홍상현 홍옥자 홍춘지 황돈형 황태웅 황현숙

강용재 강인숙 강주수 강철웅 고경숙 고순희 고은애 권영애 권영애B 권주용 김  권 김  환 김건웅 김근자 김남숙 김득자 김민웅 김복순A

김부현 김선식 김성경 김성근 김성령 김영기 김영숙 김영희C 김옥주 김정선 김정형 김종화 김지영 김진환 김창재 김채우2 김필례 김한성

김홍순 남정옥 남찬우 노광선2 명찬호 명희원 박노성 박상래 박성권 박세미 박준혁 박혜수 배계진 배월진 서영애2 서해영 서현주 선은천

설재선 송영기 신길순7 신상철 신영남 신을숙 신인철 안성자 안수남2 안태화 양명헌 양소영 양순례 양정식 양희철 오귀옥 오두영 우병찬

우인구 유명자 유병용 유순종 유승미 유한나 유한태 유향자 윤옥자 이광희 이근열 이달막 이미연 이미현 이석심 이성배 이수연 이수영

이수현 이순자A 이순자B 이애자 이양옥 이예순 이은숙 이일재3 이재익 이재진 이정숙B 이종규 이주온 이주현3 이주희 이진원 이현규 이혜숙

이혜원 이희준 임병주 임종석 장경수 장승환2 장영자 장은경 장주한 전순임 전영자 전용범 정  열 정교수2 정동희 정란희 정명자 정병모

정봉순 정연화 정옥근 정은진2 정하나 조덕봉 조문연 조선영 조선희 조성춘 조영애2 조우리 진성경 채미령 최경옥B 최수자 최옥엽 최은영

최정현 최한식4 한규연 허은영 홍정연 홍정자 홍정희 황영희 황영희 무명21

강순자 강영화 강인선 고종진 곽애훈 권경숙 권순희 권영애 김기현 김문자B 김부애 김상옥 김성례 김성태A 김영숙C 김영초 김정애B 김종호

김주숙 김진희 김창도 김한성 김현숙A 김호빈 목영근 민혜숙 박봉춘 박선주 박성희 배상금 배종수A 서암우 서영미 서해영 손정상 손정열

송광석 송영옥 신경옥 신나영 안태화 양미자 양순덕 엄정순 오화자 우기선 유승미 유신호 유인완 유지수 이경희 이계옥 이방신 이순자C

이승철A 이신영 이애자 이영숙B 이예순 이옥순 이재희 이창현 이철수 이학출 이호늠 이휘순 이희숙B 정경숙 정남수 정란희 정명자 조민경

조선영 조성춘 조숙경 조영순B 조진수 주영희 진  웅 천상만 최병희 최설자 최영훈 최오순 최은영 최춘자 한기채 황현숙

강순자 고승일 고종진 곽애훈 권경숙 권영애 김문자B 김부애 김상옥 김성례 김성배 김영숙C 김영초 김정애B 김창도 김한성 김현숙A 김흥순

노재균 목영근 민혜숙 박선주 박옥영 배상금 배종수A 서암우 서영미 손정상 송광석 신경옥 신나영 안태화 양미자 엄정순 오화자 우기선

유승미 유신호 유인완 유지수 이경희 이계옥 이광명 이승철A 이애자 이영숙B 이옥순 이재희 이정자 이창현 이철수 이학출 이호늠 이휘순

이희숙B 임동택 장동숙 정경숙 정남수 정란희 정명자 정병진 정영녀 조규혜 조선영 조성춘 조숙경 조영순B 조진수 주영희 최병희 최설자

최영훈 최오순 최춘자 황덕형 황현숙

갈푸름 강순아 강영화 강인선 강철웅 강춘자 강향자 고경숙 고수진 권오숙 김  권 김경배 김부현2 김수남 김시인 김재택 김진숙 김효숙

김흥순 노복님 박상록 박성권 서영애 송영옥 신길순 신인철 양명헌 양소영 양정식 엄다임 오화자 우인구 우자선 유승미 윤사라 이병현

이수정 이일재 이정섭 이정진 이종신 이준석 이학진 임  규 장동숙2 장승환 전영자 정란희 정안철 정영웅 정영희 정임숙 정재균 정주미

정현숙 정현의 조선영 최경옥B 최문자B 한기채2 함석헌 허경임 허석문 허순이 황영희 무명16

노영주 노현주A 한기채 김경은 박호경 손정상 이용현 최성우 무  명

윤순구

고승원 고종호 고혜경 김경목 김순자2 김유정 김재명 김정목 김한성 박봉춘3 박시온 박옥영 박점동 박준수 서영미 손지연 송영옥 양석순

양현희 오귀옥 우기선 이명희B2 이시온 이영숙B 임금자 임영수 장승환 정병진 정임숙 조민지 조혜은 주단일 최영훈 최춘자2 함동윤3 홍영자

강순임 장동숙 한기채

①중앙교회 공식계좌
②재단법인 모퉁이돌장학회 
▶후원계좌

 기업은행 022-046724-04-012 (예금주:기독교대한성결교회 중앙교회)
연15%의 소득세 세금 감면. 소득공제 혜택을 받을 수 있도록 기부금 영수증을 발급합니다.

   SC제일은행 625-10-015312(예금주: 재단법인모퉁이돌장학회)



mall Group MeetingS 금주의 말씀

교
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를

섬
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는

분
들

담 임 목 사

원 로 목 사

부 목 사

영 어 예 배

몽 골 예 배

중국어예배

협 동 목 사

전 도 사

교육전도사

협동전도사

찬양대지휘

한기채(Senior Pastor Kee Chae Han)

MahnShin Lee, D.Min, D.D

김재명 조문섭 임  규 박근식 주단일

박성권 

William T. Purinton

볼가 

김향란 조해란 

목창균 황덕형 황돈형 유은숙 천상만

임성규 정계현 박노훈 김찬홍 

이신영 장형택 박성국 박성희 김현주 

장주한 황영희 조혜은

이애경 안정선 박혜수 박미진 김태환

이점숙 

서은주 오두영 김흥국 김관석 양소영 

이만신( )

시 무 장 로

원 로 장 로

명 예 장 로

은 퇴 장 로

찬양대반주

이일재 김재영 유정열 이건호 
김학봉 정병진 박춘환 양명헌 전용범 
우제철 왕영도 정병모 이상훈 김정옥 
박승환 신인철 정재균 이석영 정교수 
이광현 박영복 정대균 함석헌 정옥근 
정안철 김석환 이철수 유상훈 장석만 
장승환 

남궁창 허은수 호서기김시창 유희성  
최동순 이종신 최봉서 김진환 우인구 
박상래

박도상 이태호 이윤철 정  웅 이만기 
장익룡 강철웅 이종숙전성원 이방신

 유승미 어용선 최한식 이순자

서민수 손경모 심경래

권민아 윤정현 한성은 김가은 길혜신 
신혜원 신성아 박경희 강풍자 임현정 
이은주

이맹호 

느13:28-31

1. 예수님은 세례 받으실 때 무슨 음성을 들으셨습니까?(막1:11)

2. 예수님은 나사렛에서 늘 하시던 대로 어디를 찾아가셨습니까?(눅4:16)

3. 예수님이 읽으신 성경은 구약의 무슨 책 몇 장 몇 절입니까?(눅4:18-19)

4. 예수님은 자신의 오신 목적을 무엇이라 말씀하셨습니까?(요10:10)

예수님은 사명을 선언하셨다

2014.3.30   목장 :       구역 :       이름 : 

절 취 선

금주의 새가족Welcome
■ 2014년 3월 23일(주일) 새가족

60. 김익한 성도(3목장, 인도: 도순득 권사)

61. 최종만 성도(2목장, 전도: 홍금숙 성도)

62. 박신숙 성도(3목장, 인도: 허순이 권사)

63. 이혜숙 성도(3목장, 인도: 장동숙 사모)

60. 김익한

■ 3월 새가족교육 수료자 명단

 1. 김성민 성도(1목장, 5구역, 9남전도회)

 2. 한기수 권사(1목장, 22구역, 5여전도회) 

 3. 이석심 성도(1목장, 18구역, 11여전도회)

 4. 이수영 집사(1목장, 5구역, 10남전도회) 

 5. 이영복 집사(1목장, 5구역, 18여전도회) 

 6. 황삼순 성도(3목장, 4구역, 18여전도회)

 7. 이다복 성도(3목장, 2구역, 9여전도회)

 8. 안정민 성도(3목장, 4구역, 21여전도회)

 9. 허춘범 성도(3목장, 3구역, 1남전도회)

10. 김명자 성도(3목장, 3구역, 4여전도회)

11. 변영숙 성도(4목장, 북한선교부)

12. 홍영표 청년(청년목장, 2청)

13. 이득재 청년(청년목장, 1청)

60. 김익한 60. 김익한 60. 김익한



oinoniaK 교회소식

추천도서
▶ 한기채 『지명을 읽으면 성경이 보인다3』
   위즈덤하우스 2014

▶ 4월 봉사
   *식당: 8남(1965-1967) 8여(1948-1950) 12여(1957-1958) 
   *헌금: 9남(1965-1967) 9여(1948-1950) 

공동기도제목

1. 나라에 안정과 평화를 주시고 북한에도 주의 교회가 
세워지게 하소서.

2. 크리스천학교 설립이 아름답게 예비되게 하시고 필요
한 모든 것들을 채워주소서.

3. 힘써 제자 되고, 힘써 제자 삼는 우리 모두 되게 하소서.

4. 전도대심방, 봄 테마예배, 4대 사역훈련에 은혜 넘치게 
하소서. 

5. 겟세마네 특별새벽기도회와 갈보리산 철야 기도회에 
많은 성도들이 참석하게 하소서. 

공지 사항
▶ 다음 주일 암송구절 마가복음 1:17
  “예수께서 이르시되 나를 따라오라 내가 너희로 사람을 

낚는 어부가 되게 하리라 하시니”
 
▶ 2014년 담임목사 전도대심방‘1목장’
   *3구역: 박성희 전도사 4월 2일(수) 예비신자 - 유춘애
   *11구역: 백인화 권사 4월 3일(목) 예비신자 - 김홍진, 박숙영
   *9구역: 김정화 집사 4월 4일(금) 예비신자 - 이현정
   *20구역: 이은열 권사 4월 4일(금) 예비신자 - 강성현

▶ 21번째 테마가 있는 예배-②
   *일시: 30일(오늘) 오후 2:00 본당
   *강사: 정옥근 장로(27대 해군참모총장)
   *주제: 지도자/지휘관이 품어야할 세척의 함정
   *다음주: 이백용 장로(바이텍씨스템 회장)

▶ 고난주간 행사 
   1) 겟세마네 특별새벽기도회 
    *주제: 십자가의 길(눅 22:42)
    *일시: 4월 14일(월)-18일(금) 오전 5:20 본당
   2) 갈보리산 철야기도회 
    *일시: 4월 18일(금) 오후 8:00-오전 3:00 본당
    *진행: 십자가 고난 영화 상영, 꿈의정원 성구 암송
           고난 구절 통독, 성찬식, 통성 기도 등  

   3) NO/ON 운동
     취미 한 시간 NO, 기도 ON
     음식 한 가지 NO, 말씀 ON
     물건 한 가지 NO, 축복 ON

    *개근상: 담임목사님 저서『지명을 읽으면 성경이 보인다 3』 

▶ 부활절 행사
   1) 세례예식
    *교육(택일)
      일시: 4월 6일 or 13일 주일 오전 10:20, 오후 12:20
      장소: 청장년 안드레실(2층), 유아 자모실(5층)      
    *문답: 4월 19일(토) 오후 3:00 부속실(3층) 
    *예식: 4월 20일(주일) 2,3부예배 본당
    *신청: 사무처 & 목장 목회자
   2) 사랑의 옥합헌금
    *목적: 사순절 구제헌금
    *배부: 3층 홀(종이저금통) 
    *베푸신 은혜 묵상하며 사순절 기간 모아 구제합니다. 
   3) 영어연극: 4월 20일(주일) 오후 1:00 성봉예배실
   4) 칸타타: 4월 20일(주일) 4부예배 음악위원회 헌신예배
   5) 부활절 플래시몹: 4월 20일(주일) 4부예배 후 DDP 센타

▶ 늘푸른대학 
   *일시: 4월 2일(수) 오후 1:20  성봉예배실
   *강사: 박미현 사모
   *주제: 복되고 아름다운 마무리

▶ 당회수련회
   *일시: 4월 4일(금)-5일(토) 
   *장소: 온누리비전빌리지, 한국기독교순교자기념관

▶ 마더와이즈 3기 모집
   *개강: 4월 1일, 매주 화 오전 10:30 청파도서관
   *문의: 박신영 집사(010-8780-4444)
   *어머니의 신앙성장을 통해 자녀 양육을 돕고 있습니다. 

▶ 헌물  
   *중식/헌물: 김성배 안수집사·조영순A 권사(결혼30주년)

기관 모임 및 봉사

동   정
▶ 담임목사
   *모임: 당회수련회 4월 4일(금)-5일(토)

▶ 교인    
   *결혼: 박완재 군♡이소연 양(이종성 명예안수집사, 유향이 명예권사 삼녀): 
          4월 5일(토) 오후 2:00 양재 온누리교회 사랑홀(본당)
   *장례: 故 김정애 권사(박옥영 집사 친모) 27일(목)



기 독 교
대한성결교회중앙교회
Central Church of Korea Evangelical Holiness Church

110-126 서울시 종로구 충신길 22 전화 765-1511~4, 747-1510 팩스 741-3161

산곡기도원 : 경기도 하남시 하산곡동 산곡북로 80-20   전화 : 031-793-2324

대학로

김영학원김영학원

동대문역 4호선동대문역 4호선

동대문성곽공원

동대문역 1호선

신설동
동대문

중앙교회
율곡로

예배

기관 및 선교지 후원현황

기
관
및

연
합
회

작
은
교
회

지

원

중앙교회 주보는 환경운동의 일환으로 재생용지를 사용합니다.

(스마트폰용 QR코드)

종로 5가종로 5가

이화사거리

사대사역
산곡기도원집회

금요중보기도회

수요중보기도회

부침개, 파라솔전도

기 관 봉 사 계 획

성 경 공 부

월 , 목  오전 11:00

금요일  오후  8:00

수요일   낮  12:40

토요일  오전 11:00

주  일  오후  1:00

산곡기도원

성봉예배실

찬양대연습실

안드레사역실

물 댄 동 산
소모임 안내 참조

 

아브라함사역

안드레사역  

바나바사역

디모데사역

군선교회 
총회교육원
기독경영연구원 
기독교화해중재원
교단교육국장학회 

교회성장연구소 
극동방송 
혜화경찰서경목회 
서울신학대학후원회
성락원  

세계문맹자교육선교회  
세계로사이버대학 
CTS설교방송
안나선교회  

성광회 적십자병원원목실 
중앙신학원 
패스브레이킹
한국탈북민정착지원협의회  
해외선교위원회

북한 애육원
성결섬김마당
마리아성모병원

구리바울(이준영) 
남산(지용희) 
덕소영성(김홍찬)
빛나는(이성우) 
산돌(이병오)

새길(구재천) 
새창조(윤유섭) 
세광의정부(김성환)
예배하는(서동일) 
예수비전(안상혁) 

온암(박만규)
임마누엘(이광수) 
주영광(이승현)
충만(김주엽) 
큰은혜(양희웅) 

풍요로운(윤석운)
향연(김채균)  
IMC(최은혁) 
부천제자(문장욱)
대구(신수철)

남아공(김현준,이지은) 
네팔(네팔코리아국제대학 6명) 
네팔(문금임) 
네팔(네팔후원회) 
러시아(신동조)
몽골예배부(볼강타미르)  

볼리비아(故김봉래 가족) 
인도(김광배.강수연) 
인도(김봉태.홍은옥) 
우간다(박종배, 김해인)
일본(권윤일.다케다)
중국(故강호빈 가족) 

중국(김호) 중국(김훈) 
중국(백재현.고명금) 
중국(양경수) 
중국(용정농아학교)
중국예배부(김향란) 
중국예배부(조해란) 

카메룬(송은천.최현수)  
캄보디아(허창환,조양숙)
키르기스스탄(정환갑.김세연) 
터키(곽성만,김연옥) 
터키(안성민,권혜진) 
헝가리(조상현.김지윤)   

선교사훈련원
말레지아(고우진)

정기모임
새가족교육(4주과정)

구 역 장 교 육

늘 푸 른 대 학

새 가 족 실

목 장 별

새 가 족 실

성봉예배실

주  일 오전 10:30

수요일 오전 10:30

수요일 오후  7:00

수요일 오후  1:20

소모임
 목  오전 10:00

주일 오후  1:20

주일 오후  1:00

주일 오전 10:00

주일 오전  9:30

마 더 와 이 즈

교 사 교 육

중 앙 성 경 대 학

소 망 두 드 림

 화  오전 10:30 

주일 오후  1:00  

주일 오후  2:00 

주일 오전  9:30 

 토 오후 7:00

예수님의 말씀을 경험하는 삶

기 도 학 교

성 경 통 독 나 눔

성경의맥을잡아라

중 국 어 기 초

어린이영어성경공부

주 일 예 배 1 부

주 일 예 배 2 부

주 일 예 배 3 부

주 일 예 배 4 부

본당

본당

본당

본당

본당 4층

교육관 1층

교육관 2층

교육관 3층

교육관 지하

성봉예배실

교육관 4층

성봉예배실

교육관 3층

성봉예배실

소예배실 4층

교육관 5층

성봉예배실

본당

교육관 2층

성봉예배실

오전  7:00

오전  9:00

오전 11:00

오후  2:00

오전 9:00, 11:00

오전 9:00, 11:00

오전 9:00, 11:00

오전 9:00, 11:00

오전 9:00, 11:00

오전 10:20

오전 10:20

오후  2:30

오후  2:00

오후  1:00

오전 11:00

오전 11:00

오전 11:00

오후  7:30

수요일 오후  7:30

매  일 오전  5:30

영 아 부

유 아  1, 2 부

유 치  1, 2 부

유 년  1, 2 부

초 등  1, 2 부

중 등 부

고 등 부

청 년 부

어린이3부예배

영 어 예 배

몽 골 예 배

중 국 어 예 배

수요저녁어린이예배

새 벽 기 도

수 요 예 배

강동수정(안효창)
임마누엘(유영승)
제주열방교회(박재우)
구리제일(형기석)
한빛(박병권)

중앙지역아동센터 : 744-7430
중앙가정목회상담원 : 747-1510(내선 122)

夢실학교 : 747-1510(내선 131)

중앙어린이집 : 747-1502 세종마을어린이집 : 732-3070
모퉁이돌장학재단 : 764-1511
청파도서관 : 747-1510(내선 137)

해
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방  학

방  학

방  학

방       학
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